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Vanzare apartament 3 camere *etaj 2* str. 1 Decembrie 1918 - zona

Spiru Haret

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bdi

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafatd utild
Suprafata utild

balcoane

Suprafata utila total
ID oferta
Locatie

105000 EUR
Decomandat
Confort 1

4

2

1987

3

Bloc apartamente
2

2

80

64

7

71

4280

Targu Jiu, Nicolae
Titulescu, jud. Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,
Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet, Lavabild, Faianta,

Dotari

Centrala termicd, Calorifer, Aer conditionat, Termopane, Tamplarie PVC, Usa metalicd, Mobilat
complet, Bucdtarie mobilatd, Bucitarie utilata,

Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P902

Domina Imobiliare va propune spre vanzare apartament 3 camere situat in Targu Jiu, strada 1
Decembrie 1918 - o zona linistita, ideald atat pentru familii, cat si pentru cei care isi doresc un cimin
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confortabil.

Apartamentul se afld la etajul 2, intr-un imobil cu patru etaje, are suprafata totala de 71 mp, este
compartimentat decomandat si este compus din: living, 2 dormitoare, bucitérie cu zona de luat masa,
hol, 2 bii si 2 balcoane inchise.

Din punct de vedere al imbunétatirilor, apartamentul beneficiazd de: parchet natural, gresie, faiant,
geamuri termopan §i izolatie termicd, ceea ce garanteaza un confort termic optim pe tot parcursul anului,
de asemenea, locuinta este echipatd cu 2 aparate de aer conditionat si dispune de toate utilititile necesare.

Un alt aspect care adaugd valoare acestei locuinte este vederea sa bilaterala, ce asigurd atat o lumina
naturald din abundentd, cét i o ventilatie optima.

Pozitionarea apartamentului il transforma intr-o alegere ideala pentru cei care 1si doresc sd fie aproape
de toate facilitdtile necesare. In vecindtate se afli: Piata 9 Mai, Colegiul National Spiru Haret,
supermarketul Profi, supermarketul Penny, scoli, gradinite, gard/autogard, institutii bancare si Biserica
Sfanta Treime, etc.

Apartamentul se vinde complet mobilat si utilat!
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